UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. IctD3 /2005

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

RESOLVE:

Designar a servidora Ivanita Pacheco Alves Carvalho, ocupante do cargo
de Assistente em Administração, para responder como Gerente de Cadastro Funcional
(FG-1) da SRH/Secretaria de Recursos Humanos, durante o período de Licença Médica
da servidora Glória Janda Parente Timbó, de 17/10/2005 a 31/10/2005.

Brasília, 12 de (\O-E-nele-Ode 2005.

Timothy Martin Mulholland
Reitor

DSRI

	Page 1